

Rabka-Zdrój, dnia 07.10.2021 roku

Szanowni Państwo

„Uzdrowisko Rabka” S.A to znane w całej Polsce Uzdrowisko dla dzieci i dorosłych. Od wielu lat prowadzone jest tutaj leczenie dzieci i młodzieży z nawracającymi i przewlekłymi infekcjami górnych oraz dolnych dróg oddechowych, astmą oskrzelową, alergią, cukrzycą i otyłością, chorobami kardiologicznymi oraz ortopedycznymi (skrzywienia kręgosłupa i wady postawy)

Leczenie uzdrowiskowe jest integralną częścią systemu ochrony zdrowia. Państwo nasze gwarantuje bezpłatne leczenie sanatoryjne oraz szpitalne dla dzieci i młodzieży od 3 do 18 lat. Leczenie dzieci w szpitalu uzdrowiskowym trwa 27 dni i jest finansowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia. Aby uzyskać skierowanie do naszej placówki należy wypisany przez lekarza poradni lub oddziału szpitalnego wniosek złożyć w Oddziale Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia.

Dzieciom przebywającym na leczeniu zapewniamy dobre warunki lokalowe oraz opiekę wyspecjalizowanej kadry medycznej i pedagogicznej. Wszystkie zabiegi lecznicze wykonywane są na miejscu. Oferujemy bogatą gamę zabiegów z zakresu elektrolecznictwa, światłolecznictwa, kinezyterapii, hydroterapii.

Podczas pobytu na leczeniu uzdrowiskowym dzieci i młodzież realizują obowiązek nauki w zakresie szkoły podstawowej i liceum w Zespole Szkół Uzdrowiskowych w Rabce. Budynek szkoły i szpitala stanowią wspólny kompleks leczniczo – rehabilitacyjno – dydaktyczny. Pracownie i sale lekcyjne są bardzo dobrze wyposażone w pomoce dydaktyczne. Uczniowie mogą korzystać z pracowni tematycznych, językowych, informatycznych oraz z biblioteki. Zajęcia prowadzone w naszej Szkole Uzdrowiskowej umożliwiają dzieciom i młodzieży zachowanie ciągłości nauki po powrocie do szkoły macierzystej. Prowadzone są również zajęcia wychowawczo – terapeutyczne w ramach Pozalekcyjnego Zespołu Zajęć Wychowawczych.

Prosimy o przekazanie załączonych informacji rodzicom dzieci uczącym się w Państwa Szkole.

Więcej informacji można uzyskać na stronach internetowych:

www.uzdrowisko-rabka.pl oraz www.zsurabka.pl

Serdecznie zapraszamy do skorzystania z naszych usług.

W razie pytań prosimy o kontakt:

Biuro Obsługi Klienta Medycznego – tel.: 18-26 76 276

e-mail: biuro-uslug@uzdrowisko-rabka.pl

Z powierzeniem

Prezes Zarządu

dr n. mędr. Jadwiga Kawwa